
Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

14-JAC - Jeanne d'Arc Caen EQUIPES
14-JAC_A2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Jeanne d'Arc Caen VILLE : CAEN CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BEDEAU DOMITILLE82683826123 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen 200mCAEN CEDEX CF

CORMIER SIBYLLE85142419167 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen 1000mCAEN CEDEX CF

LOBREGAT COLLIN63613959954 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen 200mCAEN CEDEX CG

MOSTEL TINA32669864473 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen 50m Haies (60m national)CAEN CEDEX CF

NOYON GUILLAUME46226692293 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen 50m Haies (60m national)CAEN CEDEX CG

VITRE ROMANE52353223822 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen 50m (60m National)CAEN CEDEX CF

14-JAC_A3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Jeanne d'Arc Caen VILLE : CAEN CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

LECOUFLET NAWEN48429222835 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen LongueurCAEN CEDEX CF

LOBREGAT COLLIN63613959954 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen LongueurCAEN CEDEX CG

MOSTEL TINA32669864473 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen LongueurCAEN CEDEX CF

NOYON GUILLAUME46226692293 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen LongueurCAEN CEDEX CG

OBLIN ANSELME59315539267 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen HauteurCAEN CEDEX CG

YVE ASTRID78972928352 14-JAC - Jeanne d'Arc Caen Triple sautCAEN CEDEX CF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 1 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:38



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

14-SMC - Ste Marie Caen EQUIPES
14-SMC_A6

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Ste Marie Caen VILLE : CAENASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BOSSÉ FLAVIE91317716582 14-SMC - Ste Marie Caen 1000mCAEN CF

DA SILVA HUGO27488431959 14-SMC - Ste Marie Caen 50m (60m National)CAEN JG

DUVAL NATHAN23832643581 14-SMC - Ste Marie Caen 200mCAEN CG

PORTIER OSCAR51586999278 14-SMC - Ste Marie Caen 50m (60m National)CAEN JG

TAFANELLI LUCIE69935192625 14-SMC - Ste Marie Caen 50m Haies (60m national)CAEN CF

YANDZA YAD SARAH81223469371 14-SMC - Ste Marie Caen 50m (60m National)CAEN CF

14-SMC_A6

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Ste Marie Caen VILLE : CAENASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BIZIMANA TAINA38265818684 14-SMC - Ste Marie Caen Triple sautCAEN CF

BLAIS GASPAR75133178488 14-SMC - Ste Marie Caen HauteurCAEN CG

CERBONNEY LEANE75863762736 14-SMC - Ste Marie Caen LongueurCAEN CF

DUVAL NATHAN23832643581 14-SMC - Ste Marie Caen LongueurCAEN CG

LE BIEZ ANILOU98111887218 14-SMC - Ste Marie Caen LongueurCAEN JF

LE BIEZ APPOLINE95937996898 14-SMC - Ste Marie Caen LongueurCAEN JF

14-SMC_A3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Ste Marie Caen VILLE : CAENASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CERBONNEY LEANE75863762736 14-SMC - Ste Marie Caen PoidsCAEN CF

LE BIEZ ANILOU98111887218 14-SMC - Ste Marie Caen PoidsCAEN JF

LE BIEZ APPOLINE95937996898 14-SMC - Ste Marie Caen PoidsCAEN JF

PORTIER OSCAR51586999278 14-SMC - Ste Marie Caen PoidsCAEN JG

TAFANELLI LUCIE69935192625 14-SMC - Ste Marie Caen PoidsCAEN CF

YANDZA YAD SARAH81223469371 14-SMC - Ste Marie Caen PoidsCAEN CF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 2 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:38



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES EQUIPES
22-SCPR 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES VILLE : SAINT-BRIEUC CEDEX 1ASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

GAUBICHER CARMEN46317338277 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES Triple sautSAINT-BRIEUC CEDEX 1 JF

HAMON LOIS95635679874 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES Triple sautSAINT-BRIEUC CEDEX 1 JG

HELENE MAXENCE75741242125 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES HauteurSAINT-BRIEUC CEDEX 1 JG

LE COROLLER ORIANE71617158319 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES LongueurSAINT-BRIEUC CEDEX 1 CF

LONG MATHIEU41896472717 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES LongueurSAINT-BRIEUC CEDEX 1 JG

NONDA TIYA17397578591 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES LongueurSAINT-BRIEUC CEDEX 1 JF

22-SCPR 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES VILLE : SAINT-BRIEUC CEDEX 1ASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

GAUBICHER GEREMY98287924921 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES 200mSAINT-BRIEUC CEDEX 1 JG

HELENE MAXENCE75741242125 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES 50m Haies (60m national)SAINT-BRIEUC CEDEX 1 JG

HENRY MARTIN26867343579 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES 1000mSAINT-BRIEUC CEDEX 1 JG

LONG MATHIEU41896472717 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES 50m (60m National)SAINT-BRIEUC CEDEX 1 JG

NONDA TIYA17397578591 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES 50m (60m National)SAINT-BRIEUC CEDEX 1 JF

TRONEL LILOU43665264531 22-SCPR - AS COLLEGE LYCEE SAINT CHARLES 1000mSAINT-BRIEUC CEDEX 1 JF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 3 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:38



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC EQUIPES
22-STP 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC VILLE : SAINT BRIEUCASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BAHIER AGATHE48626823334 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC 1000mSAINT BRIEUC CF

BOLTON AMBRE88989842546 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC 50m (60m National)SAINT BRIEUC CF

COLOMBO MATHYS91719999437 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC 1000mSAINT BRIEUC CG

DALIBARD MAYLIS92637314763 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC 50m Haies (60m national)SAINT BRIEUC CF

JOSSET MANON35947489926 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC 50m (60m National)SAINT BRIEUC CF

LE TOUX ANTONIN59579213337 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC 200mSAINT BRIEUC JG

22-STP 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC VILLE : SAINT BRIEUCASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

COLOMBO MATHYS91719999437 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC LongueurSAINT BRIEUC CG

DALIBARD MAYLIS92637314763 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC LongueurSAINT BRIEUC CF

FOURNIER ALEXIS59733623672 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC LongueurSAINT BRIEUC CG

KERRIOU MATTHIEU79626618461 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC HauteurSAINT BRIEUC CG

LE BOULZEC EMELINE63867671381 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC Triple sautSAINT BRIEUC CF

OGER INES18645373545 22-STP - AS COLLEGE LYCEE SAINT PIERRE SAINT BRIEUC Triple sautSAINT BRIEUC CF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 4 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL EQUIPES
28-SPD_A1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

ST PIERRE-ST PAUL VILLE : DREUXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BOUCHAN DIEGO81995343582 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 50m Haies (60m national)DREUX CG

BOUZOUINA SALOME21318425571 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 1000mDREUX CF

LE TADIC THEO67571799298 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 50m (60m National)DREUX JG

LEMAITRE PAULINE79387698292 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 50m (60m National)DREUX JF

M'BOUKADIA ARMANDE56232717141 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 50m Haies (60m national)DREUX CF

MOHAMADOU IMRAN11282463441 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 50m (60m National)DREUX CG

28-SPD_A1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

ST PIERRE-ST PAUL VILLE : DREUXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BOUZOUINA SALOME21318425571 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL Triple sautDREUX CF

CHAMPAGNE ROMAIN49449491781 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL LongueurDREUX JG

EUDE ARNAUD47914442368 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL LongueurDREUX CG

LE TADIC THEO67571799298 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL LongueurDREUX JG

M'BOUKADIA ARMANDE56232717141 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL PercheDREUX CF

NORMAND VALENTIN41111618936 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL LongueurDREUX CG

28-SPD_A2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

ST PIERRE-ST PAUL VILLE : DREUXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BONIFACE LUCAS57433623619 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 50m (60m National)DREUX CG

CHAMPAGNE ROMAIN49449491781 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 50m (60m National)DREUX JG

CHIMARD RAPHAELLE81436522969 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 50m (60m National)DREUX CF

DIOT SEBASTIEN52765469254 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 1000mDREUX JG

NORMAND VALENTIN41111618936 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 50m Haies (60m national)DREUX CG

VERMANDER SHANA73919958342 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL 1000mDREUX CF

28-SPD_A1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

ST PIERRE-ST PAUL VILLE : DREUXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

DOUMBIA UGO79243248526 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL PoidsDREUX CG

EUDE ARNAUD47914442368 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL PoidsDREUX CG

LE TADIC THEO67571799298 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL PoidsDREUX JG

NAZON ERIC47734332987 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL PoidsDREUX CG

NORMAND VALENTIN41111618936 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL PoidsDREUX CG

TOUSSAINT JEREMY99279563336 28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL PoidsDREUX CG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 5 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

29-L - L_QUIMPER EQUIPES
29-L 4

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

L_QUIMPER VILLE : QUIMPERASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BIGET AXELU0134918 29-L - L_QUIMPER 50m (60m National)QUIMPER JG

GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLEU0135664 29-L - L_QUIMPER 50m Haies (60m national)QUIMPER CF

GOSSELIN WILLIAMU0135720 29-L - L_QUIMPER 200mQUIMPER CG

LE BEC TESSU0136244 29-L - L_QUIMPER 50m (60m National)QUIMPER CF

LE BERRE THIBAUTU0138430 29-L - L_QUIMPER 1000mQUIMPER JG

RANNOU LILIANU0137438 29-L - L_QUIMPER 50m (60m National)QUIMPER JG

29-L 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

L_QUIMPER VILLE : QUIMPERASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ALONSO AZILISU0134736 29-L - L_QUIMPER 50m Haies (60m national)QUIMPER CF

AMALIR LOANEU0134738 29-L - L_QUIMPER 50m Haies (60m national)QUIMPER CF

GARIN FAUSTINEU0135656 29-L - L_QUIMPER 1000mQUIMPER CF

JAOUEN SEGUIU0136000 29-L - L_QUIMPER 50m (60m National)QUIMPER JG

LE GOFF PIERIKU0136438 29-L - L_QUIMPER 50m (60m National)QUIMPER JG

ROGEL MARIEU0137528 29-L - L_QUIMPER 50m Haies (60m national)QUIMPER CF

29-L 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

L_QUIMPER VILLE : QUIMPERASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ALONSO AZILISU0134736 29-L - L_QUIMPER Triple sautQUIMPER CF

AMALIR LOANEU0134738 29-L - L_QUIMPER LongueurQUIMPER CF

GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLEU0135664 29-L - L_QUIMPER HauteurQUIMPER CF

JAOUEN SEGUIU0136000 29-L - L_QUIMPER LongueurQUIMPER JG

RANNOU LILIANU0137438 29-L - L_QUIMPER Triple sautQUIMPER JG

ROGEL MARIEU0137528 29-L - L_QUIMPER Triple sautQUIMPER CF

29-L 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

L_QUIMPER VILLE : QUIMPERASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AMALIR LOANEU0134738 29-L - L_QUIMPER PoidsQUIMPER CF

GAYARD-IZOUNGOU EMMANUELLEU0135664 29-L - L_QUIMPER PoidsQUIMPER CF

JAOUEN SEGUIU0136000 29-L - L_QUIMPER PoidsQUIMPER JG

LE BEC TESSU0136244 29-L - L_QUIMPER PoidsQUIMPER CF

ROGEL MARIEU0137528 29-L - L_QUIMPER PoidsQUIMPER CF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 6 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

29-SL - SL_CHATEAULIN EQUIPES
29-SL 4

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

SL_CHATEAULIN VILLE : CHATEAULINASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BUTYN MORGANE59551612981 29-SL - SL_CHATEAULIN PoidsCHATEAULIN CF

CORRE TERENTE MARINA55315916451 29-SL - SL_CHATEAULIN PoidsCHATEAULIN JF

LE GUEN MATHIAS38674555938 29-SL - SL_CHATEAULIN PoidsCHATEAULIN CG

LE GUEN NATHANAEL81953865799 29-SL - SL_CHATEAULIN PoidsCHATEAULIN CG

THOMAS WILLIAM21534422885 29-SL - SL_CHATEAULIN PoidsCHATEAULIN CG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 7 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

33-ASSC - ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE EQUIPES
33-ASSC 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE VILLE : BORDEAUX CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BIJOU ELIOTT95854262221 33-ASSC - ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE Triple sautBORDEAUX CEDEX CG

DASSE ESTHER29516996522 33-ASSC - ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE LongueurBORDEAUX CEDEX JF

PREVEL NOE34371644115 33-ASSC - ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE HauteurBORDEAUX CEDEX CG

ROHR OSCAR19345434169 33-ASSC - ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE HauteurBORDEAUX CEDEX JG

THONNIER MATHIEU17437427297 33-ASSC - ASSOMPTION-SAINTE CLOTILDE LongueurBORDEAUX CEDEX CG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 8 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC EQUIPES
35-JAV 4

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC VILLE : VITRE CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CUSINATO LOUISE77984826231 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC 200mVITRE CEDEX JF

GOBE ROSEMARIE19727468437 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC 50m (60m National)VITRE CEDEX JF

HEINRY AXEL15918653757 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC 50m Haies (60m national)VITRE CEDEX JG

LEGRAND LEANE49329464881 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC 1000mVITRE CEDEX CF

POTIN EGLANTINE42543569849 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC 1000mVITRE CEDEX CF

TESSARD MADDY54696317742 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC 1000mVITRE CEDEX CF

35-JAV 6

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC VILLE : VITRE CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CHATELAIS ADELE64913937468 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC HauteurVITRE CEDEX JF

CHEVALIER JUSTINE39753466416 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC Triple sautVITRE CEDEX CF

ERNOUX JULES89654711344 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC HauteurVITRE CEDEX CG

GALODE LOUNA49583452224 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC LongueurVITRE CEDEX CF

HEINRY AXEL15918653757 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC LongueurVITRE CEDEX JG

RIVRIE ROMAIN14817996696 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC HauteurVITRE CEDEX JG

35-JAV 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC VILLE : VITRE CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

COUPEAU LOU-ANNE37942625684 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC Triple sautVITRE CEDEX JF

CUSINATO LOUISE77984826231 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC Triple sautVITRE CEDEX JF

GOBE ROSEMARIE19727468437 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC Triple sautVITRE CEDEX JF

HALET NATHAN57977659252 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC PercheVITRE CEDEX CG

LE GOUEFFLEC MAELLE19521678995 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC LongueurVITRE CEDEX CF

MORLIER FANNY97792451619 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC HauteurVITRE CEDEX JF

35-JAV 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC VILLE : VITRE CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

GALODE LOUNA49583452224 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC PoidsVITRE CEDEX CF

GOULAY AZENOR25847873319 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC PoidsVITRE CEDEX JF

HEINRY AXEL15918653757 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC PoidsVITRE CEDEX JG

LEUWAT-KWETCHOUA KANDRINA83345127782 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC PoidsVITRE CEDEX CF

OURY AARON83466759958 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC PoidsVITRE CEDEX CG

QUERE ENZO62477722731 35-JAV - COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC PoidsVITRE CEDEX JG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 9 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN EQUIPES
35-SMR 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AMICE THIBAULT55272812681 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 50m (60m National)RENNES CG

BIANGI EMMANUEL94572334476 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 50m (60m National)RENNES JG

DEMEZ ENORA25983345791 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 50m (60m National)RENNES JF

LOUAZON ENZO24726254625 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 50m (60m National)RENNES CG

MEZIERE MARTIN75273717385 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 1000mRENNES CG

SOURIS THEAUD MAIWENN19349917285 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 50m Haies (60m national)RENNES CF

35-SMR 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

LE BOURDONNEC LISA52344173574 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 50m Haies (60m national)RENNES JF

LHERMITTE CANDICE84929577384 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 50m (60m National)RENNES CF

PAUL MAELLE41651368861 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 1000mRENNES JF

REZKI JADE36934137327 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 50m (60m National)RENNES CF

SOULAS ROMY27375718493 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 50m (60m National)RENNES CF

TRUBERT ELEONORE38587425681 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN 50m Haies (60m national)RENNES CF

35-SMR 4

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BIANGI EMMANUEL94572334476 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN Triple sautRENNES JG

CERTAIN JEANNE AGATHE39775997685 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PercheRENNES CF

DUGUET AURELIEN27571921798 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN Triple sautRENNES CG

GUILLEMOT THOMAS69234765368 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PercheRENNES CG

LHERMITTE CANDICE84929577384 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN LongueurRENNES CF

SOULAS ROMY27375718493 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN LongueurRENNES CF

35-SMR 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CHATEL LEO54713631593 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PercheRENNES CG

JORIOZ ROTTIER BENJAMIN44136597533 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PercheRENNES JG

LE BOURDONNEC LISA52344173574 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN Triple sautRENNES JF

REZKI JADE36934137327 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN LongueurRENNES CF

SOURIS THEAUD MAIWENN19349917285 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN Triple sautRENNES CF

TRUBERT ELEONORE38587425681 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN Triple sautRENNES CF

35-SMR 6

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AMICE THIBAULT55272812681 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PoidsRENNES CG

CERTAIN JEANNE AGATHE39775997685 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PoidsRENNES CF

CHAPRON LEA95135827341 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PoidsRENNES JF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 10 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN EQUIPES

35-SMR 7

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

LYCEE PRIVE SAINT MARTIN VILLE : RENNESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

JORIOZ ROTTIER BENJAMIN44136597533 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PoidsRENNES JG

LE BOURDONNEC LISA52344173574 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PoidsRENNES JF

LHERMITTE CANDICE84929577384 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PoidsRENNES CF

PEILA BINET COLINE57377572286 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PoidsRENNES CF

REZKI JADE36934137327 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PoidsRENNES CF

SOURIS THEAUD MAIWENN19349917285 35-SMR - LYCEE PRIVE SAINT MARTIN PoidsRENNES CF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 11 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT EQUIPES
35-SVPR 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

COLLEGE LYCEE ST VINCENT VILLE : RENNES CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ANGOT JULIEN65344633337 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 50m Haies (60m national)RENNES CEDEX CG

BARY MELVIN29511276644 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 1000mRENNES CEDEX JG

BOSONA FANNY16286266965 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 200mRENNES CEDEX JF

HELLEU NOAN52686462698 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 50m Haies (60m national)RENNES CEDEX CF

HOYAUX FLORIAN94527586133 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 1000mRENNES CEDEX CG

LEJAS MORGAN37442297588 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 50m Haies (60m national)RENNES CEDEX CG

35-SVPR 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

COLLEGE LYCEE ST VINCENT VILLE : RENNES CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ANGOT JULIEN65344633337 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT Triple sautRENNES CEDEX CG

DANIEL LOUIS12837838477 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT LongueurRENNES CEDEX JG

FOKAM CHEGUE JOANNE41146995931 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT HauteurRENNES CEDEX CF

HOYAUX FLORIAN94527586133 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT Triple sautRENNES CEDEX CG

LE MOAL CAMILLE87735235686 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT Triple sautRENNES CEDEX CF

MASSOT OCTAVE15817149164 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT LongueurRENNES CEDEX CG

35-SVPR 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

COLLEGE LYCEE ST VINCENT VILLE : RENNES CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BOSONA FANNY16286266965 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT PoidsRENNES CEDEX JF

BUREL JULIETTE32951522732 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT PoidsRENNES CEDEX JF

DANIEL LOUIS12837838477 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT PoidsRENNES CEDEX JG

FOKAM CHEGUE JOANNE41146995931 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT PoidsRENNES CEDEX CF

HELLEU NOAN52686462698 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT PoidsRENNES CEDEX CF

35-SVPR 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

COLLEGE LYCEE ST VINCENT VILLE : RENNES CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BOURSE MATTHYS58551791166 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 1000mRENNES CEDEX CG

BOUVET CLARA31492146497 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 200mRENNES CEDEX CF

HARLICOT NATHAN16277523286 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 50m Haies (60m national)RENNES CEDEX JG

LE MOAL CAMILLE87735235686 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 50m (60m National)RENNES CEDEX CF

MASSOT OCTAVE15817149164 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 50m Haies (60m national)RENNES CEDEX CG

MOREL DE LA POMAREDE PAUL16766213924 35-SVPR - COLLEGE LYCEE ST VINCENT 200mRENNES CEDEX JG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 12 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS EQUIPES
49-BEAU 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

A.S.S. DOM SORTAIS VILLE : BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1ASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CAILLAUD ADAM67489216926 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS LongueurBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

FORESTIER ARTHUR88236878555 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS Triple sautBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

PETIT JULIETTE37199816661 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PercheBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CF

RENOU MATHIS71842461254 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PercheBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

SABLE ODELIA56983493212 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS LongueurBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CF

THARREAU FRANKLIN73183114463 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PercheBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

49-BEAU 4

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

A.S.S. DOM SORTAIS VILLE : BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1ASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BEAUSSIER ANTOINE82831996292 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS HauteurBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

BOSSOREIL ALEX42124197155 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PercheBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

CHARON FLAVY23357245655 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS Triple sautBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CF

NOTOT ARTHUR99531612637 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS LongueurBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 JG

TELLIER FLORINE55982677188 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS LongueurBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CF

VINET ANNE LISE94685878322 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS HauteurBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 JF

49-BEAU 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

A.S.S. DOM SORTAIS VILLE : BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1ASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BILLY LUCAS86768222973 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 JG

CHARON FLAVY23357245655 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CF

CHAUSSEPIED NICOLAS75947944388 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

CHAUVAT MORGAN84777525538 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

CLEMENT JULIE89138832691 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CF

VINET ANNE LISE94685878322 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 JF

49-BEAU 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

A.S.S. DOM SORTAIS VILLE : BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1ASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BOCHEREAU MAXENCE28667242853 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 JG

CAILLAUD ADAM67489216926 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

CHAUVEAU JODIE82132139542 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CF

DURANCE AUDREY86671932338 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 JF

EYMERI PAUL83858412689 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

NOTOT ARTHUR99531612637 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS PoidsBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 JG

49-BEAU 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

A.S.S. DOM SORTAIS VILLE : BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1ASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BEAUSSIER ANTOINE82831996292 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS 50m (60m National)BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

CHAUVAT MORGAN84777525538 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS 1000mBEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

FORESTIER ARTHUR88236878555 49-BEAU - A.S.S. DOM SORTAIS 50m Haies (60m national)BEAUPREAU-EN-MAUGES CEDEX 1 CG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 13 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

49-SACO - SACRE COEUR EQUIPES
49-SACO 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

SACRE COEUR VILLE : ANGERSASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CHAMAILLE NOAH64384927667 49-SACO - SACRE COEUR 50m (60m National)ANGERS CG

DE ROCHEBRUNE SOSTHENE25944455377 49-SACO - SACRE COEUR 1000mANGERS CG

GUERIN MATTEO11623873832 49-SACO - SACRE COEUR 50m (60m National)ANGERS JG

HUREAUX JEROME27159544192 49-SACO - SACRE COEUR 50m (60m National)ANGERS JG

LANOES SALOME81777289859 49-SACO - SACRE COEUR 50m Haies (60m national)ANGERS CF

OLIVE JEAN-BAPTISTE72829536296 49-SACO - SACRE COEUR 1000mANGERS CG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 15 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE EQUIPES
49-SALS 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

SAINT AUBIN LA SALLE VILLE : SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CHAUSSE CELYA57513736641 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE 50m (60m National)SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX CF

CLEMENCEAU MATEO95659279335 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE 200mSAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX JG

PAULY ETIENNE22144664889 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE 50m Haies (60m national)SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX JG

PRADEL YANN62188715918 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE 50m (60m National)SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX JG

SIMONNET THOMAS41177361814 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE 1000mSAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX CG

TOYALEKE AFECHA41264396165 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE 50m (60m National)SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX JG

49-SALS 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

SAINT AUBIN LA SALLE VILLE : SAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CHAUSSE CELYA57513736641 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE LongueurSAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX CF

LE BERRE MAXIME97432457755 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE LongueurSAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX JG

MAKI AYMERIC71375431879 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE LongueurSAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX CG

MORIN JULIEN75847895461 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE PercheSAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX JG

PAULY ETIENNE22144664889 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE HauteurSAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX JG

TOYALEKE AFECHA41264396165 49-SALS - SAINT AUBIN LA SALLE LongueurSAINT SYLVAIN D'ANJOU CEDEX JG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 16 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

49-SMCH - STE MARIE EQUIPES
49-SMCH 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

STE MARIE VILLE : Cholet cédexASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BROCHARD FABIAN29527812677 49-SMCH - STE MARIE 50m Haies (60m national)Cholet cédex CG

DIABLE SOLEBAN68978697842 49-SMCH - STE MARIE 200mCholet cédex CG

DUBEROS WILLIAM41962595657 49-SMCH - STE MARIE 50m (60m National)Cholet cédex JG

GROISARD LILOU98143563827 49-SMCH - STE MARIE 50m (60m National)Cholet cédex JF

MURZEAU JULES66273528395 49-SMCH - STE MARIE 1000mCholet cédex CG

PUAUD EWEN69615927923 49-SMCH - STE MARIE 50m (60m National)Cholet cédex CG

49-SMCH 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

STE MARIE VILLE : Cholet cédexASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BROCHARD FABIAN29527812677 49-SMCH - STE MARIE Triple sautCholet cédex CG

DIABLE SOLEBAN68978697842 49-SMCH - STE MARIE Triple sautCholet cédex CG

DUBEROS WILLIAM41962595657 49-SMCH - STE MARIE HauteurCholet cédex JG

GROISARD LILOU98143563827 49-SMCH - STE MARIE LongueurCholet cédex JF

PUAUD EWEN69615927923 49-SMCH - STE MARIE Triple sautCholet cédex CG

RITOUET LEO73511156597 49-SMCH - STE MARIE LongueurCholet cédex CG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 17 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

50-ILAM - INSTITUT SAINT LO EQUIPES
50-ILAM_A7

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

INSTITUT SAINT LO VILLE : AGNEAUXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ELIARD JULES-OLIVIER29511931187 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO LongueurAGNEAUX CG

GODIN CHARLES96891355443 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO Triple sautAGNEAUX CG

ISIDOR AXELLE51614975432 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO HauteurAGNEAUX CF

MULOT SEAN37162446846 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO Triple sautAGNEAUX JG

SIMON BERENICE33335559192 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO LongueurAGNEAUX CF

VAUTIER PIERRE19411623312 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO HauteurAGNEAUX CG

50-ILAM_A8

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

INSTITUT SAINT LO VILLE : AGNEAUXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

DETRIGNE ARTHUR79358861628 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO 1000mAGNEAUX CG

ELIARD JULES-OLIVIER29511931187 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO 50m Haies (60m national)AGNEAUX CG

MARIE AGATHE68122418354 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO 1000mAGNEAUX CF

PRUDOR PAUL-ALEXANDRE31548339419 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO 1000mAGNEAUX CG

SIMON BERENICE33335559192 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO 50m (60m National)AGNEAUX CF

VENANGEON KILLIAN87691865423 50-ILAM - INSTITUT SAINT LO 50m (60m National)AGNEAUX CG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 18 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN EQUIPES
50-JPCM_A1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

JEAN PAUL II - GERMAIN VILLE : COUTANCESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BEUVE STEPHANIE97651799396 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN 50m (60m National)COUTANCES CF

COUPPEY PAUL61715131872 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN 50m Haies (60m national)COUTANCES JG

DUPUIS MARIUS81555938382 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN 50m (60m National)COUTANCES CG

GERARD SAMUEL68712618794 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN 50m (60m National)COUTANCES JG

HAREL CLEMENT77932662669 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN 1000mCOUTANCES CG

TAHOUO JEAN-MARC32198179961 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN 50m (60m National)COUTANCES JG

50-JPCM_A1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

JEAN PAUL II - GERMAIN VILLE : COUTANCESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BEUVE STEPHANIE97651799396 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN PoidsCOUTANCES CF

COUPPEY PAUL61715131872 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN PoidsCOUTANCES JG

GUESNON FLAVIEN56493459434 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN PoidsCOUTANCES CG

MARECHAL MAXIMILIEN95619543127 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN PoidsCOUTANCES CG

PIGNON ELOI67615652381 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN PoidsCOUTANCES CG

PREVOST ELYSE52614436432 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN PoidsCOUTANCES JF

50-JPCM_A1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

JEAN PAUL II - GERMAIN VILLE : COUTANCESASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

LECONTE MARINE98869245435 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN LongueurCOUTANCES JF

LEGRAVEREND PAUL72534216712 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN LongueurCOUTANCES CG

LIEGARD SUAN63326618851 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN HauteurCOUTANCES JG

OUOBA PRINCESSE CAMPARLEM DJAMILA82943418165 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN Triple sautCOUTANCES JF

RODRIGUES DE SOUSA RUBEN MIGUEL16875569665 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN LongueurCOUTANCES JG

TAHOUO JEAN-MARC32198179961 50-JPCM - JEAN PAUL II - GERMAIN Triple sautCOUTANCES JG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 19 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

50-LTHM - THOMAS HELYE EQUIPES
50-LTHM_A4

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

THOMAS HELYE VILLE : CHERBOURG-OCTEVILLEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ALBANESE HUGO39919627569 50-LTHM - THOMAS HELYE HauteurCHERBOURG-OCTEVILLE CG

CAISTIKER ALEXIA81283336165 50-LTHM - THOMAS HELYE LongueurCHERBOURG-OCTEVILLE CF

FOURAGE LUCAS66256224927 50-LTHM - THOMAS HELYE HauteurCHERBOURG-OCTEVILLE CG

GOSSET ANTONIN88223339548 50-LTHM - THOMAS HELYE PercheCHERBOURG-OCTEVILLE CG

LEVEQUE LOUISE41667685496 50-LTHM - THOMAS HELYE Triple sautCHERBOURG-OCTEVILLE CF

PIA HECTOR95349254518 50-LTHM - THOMAS HELYE LongueurCHERBOURG-OCTEVILLE JG

50-LTHM_A2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

THOMAS HELYE VILLE : CHERBOURG-OCTEVILLEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

FOURNIER LEONIE68398767574 50-LTHM - THOMAS HELYE PoidsCHERBOURG-OCTEVILLE CF

GOSSET ANTONIN88223339548 50-LTHM - THOMAS HELYE PoidsCHERBOURG-OCTEVILLE CG

LEVEQUE LOUISE41667685496 50-LTHM - THOMAS HELYE PoidsCHERBOURG-OCTEVILLE CF

PIA HECTOR95349254518 50-LTHM - THOMAS HELYE PoidsCHERBOURG-OCTEVILLE JG

RENOUF THOMAS68685321168 50-LTHM - THOMAS HELYE PoidsCHERBOURG-OCTEVILLE CG

50-LTHM_A4

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

THOMAS HELYE VILLE : CHERBOURG-OCTEVILLEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ALBANESE HUGO39919627569 50-LTHM - THOMAS HELYE 50m Haies (60m national)CHERBOURG-OCTEVILLE CG

CAISTIKER ALEXIA81283336165 50-LTHM - THOMAS HELYE 50m (60m National)CHERBOURG-OCTEVILLE CF

GOSSET ANTONIN88223339548 50-LTHM - THOMAS HELYE 50m (60m National)CHERBOURG-OCTEVILLE CG

PIA HECTOR95349254518 50-LTHM - THOMAS HELYE 50m (60m National)CHERBOURG-OCTEVILLE JG

POTTIER ROMAIN38251736256 50-LTHM - THOMAS HELYE 50m (60m National)CHERBOURG-OCTEVILLE CG

TIREL HENZO87218154374 50-LTHM - THOMAS HELYE 1000mCHERBOURG-OCTEVILLE JG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 20 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

53-AVLA - ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves EQUIPES
53-AVLA 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves VILLE : LAVAL CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BARRIER THEO96238219295 53-AVLA - ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves 50m (60m National)LAVAL CEDEX JG

BEASSE LUCILE32392658581 53-AVLA - ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves 1000mLAVAL CEDEX CF

COULANGE EVANN16256487462 53-AVLA - ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves 50m Haies (60m national)LAVAL CEDEX CG

KYAL OSSMAN18612199741 53-AVLA - ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves 1000mLAVAL CEDEX CG

SCHEHR CEDRIC83252265583 53-AVLA - ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves 50m (60m National)LAVAL CEDEX CG

YASSINE NOORHANE47818643667 53-AVLA - ASSCA Association Sportive Socio Culturelle d'Aves 50m (60m National)LAVAL CEDEX JF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 21 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

53-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION EQUIPES
53-ICLA 7

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

IMMACULEE CONCEPTION VILLE : LAVALASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BELSEUR CAROLINE64375659595 53-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION PoidsLAVAL CF

LISATOV DIMITRI51729777367 53-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION PoidsLAVAL CG

LUCAS MAELLE54459879482 53-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION PoidsLAVAL CF

POULLAIN THOMAS52642287686 53-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION PoidsLAVAL CG

TSHIMANGA-KABEYA ANTOINE93431748343 53-ICLA - IMMACULEE CONCEPTION PoidsLAVAL CG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 22 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

53-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER EQUIPES
53-SMCG 8

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

Saint MICHEL CHATEAU GONTIER VILLE : CHATEAU GONTIERASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ALLEARD ALEXANDRE99763773287 53-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER 1000mCHATEAU GONTIER JG

AUTANT LOUNA26967592273 53-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER 1000mCHATEAU GONTIER JF

FOUCHER STEEVE36662215584 53-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER 50m (60m National)CHATEAU GONTIER CG

FREMONDIERE GREGOIRE11839258458 53-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER 200mCHATEAU GONTIER JG

GUIOUILLIER CAMILLE85628786589 53-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER 1000mCHATEAU GONTIER CF

TOURTIER NATHAN49471838373 53-SMCG - Saint MICHEL CHATEAU GONTIER 50m Haies (60m national)CHATEAU GONTIER CG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 23 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

54-LR - LES RECOLLETS EQUIPES
54-LR_A1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

LES RECOLLETS VILLE : LONGWYASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BERNARD JULIE81515781217 54-LR - LES RECOLLETS 50m (60m National)LONGWY JF

GROISARD EMMY26667724947 54-LR - LES RECOLLETS 50m (60m National)LONGWY JF

HOTTON CAMILLE66492622714 54-LR - LES RECOLLETS 50m Haies (60m national)LONGWY CF

JOGUET-RECCORDON XAVIER67643771247 54-LR - LES RECOLLETS 50m (60m National)LONGWY JG

MARENGO ROMANE29696883314 54-LR - LES RECOLLETS 50m (60m National)LONGWY CF

MEMBRE JADE86579727618 54-LR - LES RECOLLETS 1000mLONGWY JF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 24 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY EQUIPES
56-JASY 5

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY VILLE : PONTIVY CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

LE GOUIC MARIO87588593533 56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PoidsPONTIVY CEDEX CG

MOREAU DELORME EWEN88937645846 56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PoidsPONTIVY CEDEX CG

NICOLAS LOUKAS88861763535 56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PoidsPONTIVY CEDEX CG

SIBERIL MANON58318911365 56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PoidsPONTIVY CEDEX JF

SIBERIL MARINE93682725751 56-JASY - LYCEE JEANNE D'ARC/SAINT IVY PoidsPONTIVY CEDEX CF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 25 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

59-ISV - ISV LOOS EQUIPES
59-ISV_A8

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

ISV LOOS VILLE : LOOSASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BOUHAMA MOHAMEDU0150456 59-ISV - ISV LOOS PoidsLOOS JG

CAPELLE MATHYSU0150457 59-ISV - ISV LOOS PoidsLOOS JG

DEVERCHIN HUGOU0150442 59-ISV - ISV LOOS PoidsLOOS JG

DUFOUR PIERREU0150440 59-ISV - ISV LOOS PoidsLOOS JG

PENET ELISAU0150447 59-ISV - ISV LOOS PoidsLOOS CF

POTY ANTOINEU0150441 59-ISV - ISV LOOS PoidsLOOS JG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 26 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

59-NDD - NDD DUNKERQUE EQUIPES
59-NDD_A2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

NDD DUNKERQUE VILLE : DUNKERQUEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BRIOIT EMMA77944295581 59-NDD - NDD DUNKERQUE LongueurDUNKERQUE JF

EL AMRANI RAYHANA68233566773 59-NDD - NDD DUNKERQUE LongueurDUNKERQUE CF

MALLET HUGO11941427417 59-NDD - NDD DUNKERQUE LongueurDUNKERQUE JG

TRICOT ALIX34156942969 59-NDD - NDD DUNKERQUE Triple sautDUNKERQUE CF

TRONCHE SHAYEM42951733825 59-NDD - NDD DUNKERQUE HauteurDUNKERQUE JG

VANPEPERSTRAETE JULIE16438873393 59-NDD - NDD DUNKERQUE LongueurDUNKERQUE JF

59-NDD_A2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

NDD DUNKERQUE VILLE : DUNKERQUEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

AMRAOUI IMANE79437893955 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE CF

BECUWE MATTHIEU43547988754 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE CG

FONFREGE LUCIE22689464422 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE CF

GOUMBELE KARIM22513467768 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE CG

HUBERT MAXIME34686831995 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE JG

VANPEPERSTRAETE JULIE16438873393 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE JF

59-NDD_A1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

NDD DUNKERQUE VILLE : DUNKERQUEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BERRAMDANE JANIS23534898498 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE CG

BRIOIT EMMA77944295581 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE JF

LAPORTERIE NICOLAS76624684367 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE JG

MALLET HUGO11941427417 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE JG

OLIVET MARVIN94176297745 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE JG

PEPIN SACHA62884248359 59-NDD - NDD DUNKERQUE PoidsDUNKERQUE CG

59-NDD_A2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

NDD DUNKERQUE VILLE : DUNKERQUEASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BRIOIT EMMA77944295581 59-NDD - NDD DUNKERQUE 50m Haies (60m national)DUNKERQUE JF

EL KANBOUAI EMRANE58636254522 59-NDD - NDD DUNKERQUE 50m (60m National)DUNKERQUE JG

LEMAIRE HUGO22222844623 59-NDD - NDD DUNKERQUE 1000mDUNKERQUE JG

LYOEN GUILLAUME63112519446 59-NDD - NDD DUNKERQUE 1000mDUNKERQUE JG

MAHIEUX ARTHUR38137676598 59-NDD - NDD DUNKERQUE 1000mDUNKERQUE JG

TRONCHE SHAYEM42951733825 59-NDD - NDD DUNKERQUE 50m (60m National)DUNKERQUE JG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 27 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI EQUIPES
59-SJDO_A1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI VILLE : DOUAI CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BARDOTI LOLA83594946223 59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI 50m Haies (60m national)DOUAI CEDEX CF

BISIAUX LEA82422873648 59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI 1000mDOUAI CEDEX CF

DESPREZ HORTENSE13183417671 59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI 50m (60m National)DOUAI CEDEX CF

MECHHAT ANISSA78229761937 59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI 50m (60m National)DOUAI CEDEX CF

RAULT LOUISE65374528976 59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI 200mDOUAI CEDEX CF

STEIGER CAMILLE17231148614 59-SJDO - SJDO - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT JEAN DOUAI 1000mDOUAI CEDEX CF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 28 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR EQUIPES
78-LMSC 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR VILLE : SAINT CYR L'ECOLE CedexASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BLARD VICTORU0143895 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR 50m (60m National)SAINT CYR L'ECOLE Cedex CG

BOYER GAËTANU0143925 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR 50m Haies (60m national)SAINT CYR L'ECOLE Cedex CG

BOYER RAPHAËLU0143927 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR 50m Haies (60m national)SAINT CYR L'ECOLE Cedex CG

FRANCHINI CHARLOTTEU0144213 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR 50m (60m National)SAINT CYR L'ECOLE Cedex CF

MARTIGNE JULIENU0144489 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR 1000mSAINT CYR L'ECOLE Cedex CG

TRAMONI VINCENTU0144747 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR 50m Haies (60m national)SAINT CYR L'ECOLE Cedex CG

78-LMSC 1

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR VILLE : SAINT CYR L'ECOLE CedexASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

BLARD VICTORU0143895 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR LongueurSAINT CYR L'ECOLE Cedex CG

BOYER GAËTANU0143925 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR PercheSAINT CYR L'ECOLE Cedex CG

BOYER RAPHAËLU0143927 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR PercheSAINT CYR L'ECOLE Cedex CG

CALVEZ CLOTILDEU0143971 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR HauteurSAINT CYR L'ECOLE Cedex CF

LEBOUCHÉ ANNAU0144419 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR LongueurSAINT CYR L'ECOLE Cedex CF

VISIVE LILIANU0144801 78-LMSC - LMSC - LYCEE MILITAIRE SAINT CYR Triple sautSAINT CYR L'ECOLE Cedex JG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 29 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

85-J23 - JEAN XXIII EQUIPES
85-J23 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

JEAN XXIII VILLE : LES HERBIERS CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

CAILLE BAPTISTE17121273756 85-J23 - JEAN XXIII 50m (60m National)LES HERBIERS CEDEX JG

DESCHAMPS SIMON47647317373 85-J23 - JEAN XXIII 50m Haies (60m national)LES HERBIERS CEDEX CG

MARLIN ELLA77485555794 85-J23 - JEAN XXIII 1000mLES HERBIERS CEDEX CF

MOREAU MARIE16399326274 85-J23 - JEAN XXIII 200mLES HERBIERS CEDEX JF

RANGEARD ALEXANDRE24218419999 85-J23 - JEAN XXIII 50m Haies (60m national)LES HERBIERS CEDEX CG

85-J23 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

JEAN XXIII VILLE : LES HERBIERS CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

ALAOUI LEMRANI ADAM58659184638 85-J23 - JEAN XXIII PercheLES HERBIERS CEDEX CG

BAULAN JANELLE55623159432 85-J23 - JEAN XXIII LongueurLES HERBIERS CEDEX CF

DESCHAMPS SIMON47647317373 85-J23 - JEAN XXIII HauteurLES HERBIERS CEDEX CG

LOIZEAU RAYNALD76255613451 85-J23 - JEAN XXIII PercheLES HERBIERS CEDEX CG

POUPEAU ANTHONY15342642338 85-J23 - JEAN XXIII LongueurLES HERBIERS CEDEX JG

RANGEARD ALEXANDRE24218419999 85-J23 - JEAN XXIII HauteurLES HERBIERS CEDEX CG

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 30 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39



Athle Indoor CJ 2019 2020
Le 04/02/2020, Stade Jesse OWENS, 27100 VAL DE REUIL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE EQUIPES
85-SFA 2

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

ST FRANCOIS DASSISE VILLE : LA ROCHE SUR YON CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

GARZI MATTEO47481364187 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE LongueurLA ROCHE SUR YON CEDEX CG

LAUBRETON LILOU63414641114 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE LongueurLA ROCHE SUR YON CEDEX CF

PAILLARDON JULIE64595461942 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE HauteurLA ROCHE SUR YON CEDEX CF

POIRIER OCEANE89649693627 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE HauteurLA ROCHE SUR YON CEDEX CF

PRZYDATEK LEO13358553448 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE PercheLA ROCHE SUR YON CEDEX CG

PRZYDATEK VALENTIN95146151179 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE PercheLA ROCHE SUR YON CEDEX CG

85-SFA 3

Numero de
licence Elève Association sportive EpreuveVille

EQUIPE :

Catégories

ST FRANCOIS DASSISE VILLE : LA ROCHE SUR YON CEDEXASSOCIATION SPORTIVE :

Dossard

GARZI MATTEO47481364187 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE PoidsLA ROCHE SUR YON CEDEX CG

LEMARIE GURVAN33241636914 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE PoidsLA ROCHE SUR YON CEDEX CG

PAILLARDON JULIE64595461942 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE PoidsLA ROCHE SUR YON CEDEX CF

PEROCHEAU JUSTIN79291478331 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE PoidsLA ROCHE SUR YON CEDEX CG

POIRIER OCEANE89649693627 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE PoidsLA ROCHE SUR YON CEDEX CF

THOMAS MAELLE97236448898 85-SFA - ST FRANCOIS DASSISE PoidsLA ROCHE SUR YON CEDEX CF

ABD : Abandon - ABS : Absent - DSQ : Disqualifié - HRC : Hors-concours - NP : Non partant 31 / 31Ugsel - imprimé le 24/01/2020 à 17:00:39


